حزب التحریر بالای شما صدا می‌کند تا برای تأسیس دولت خلافت نصرت دهید، دولتی که زمینه لیبیک گفتن به حکم الله سبحانه و تعالی را برای شما با اعزام شما به مرز میانمار برای اجرای عملیاتی نظامی فراهم می‌سازد تا در نتیجه حاکمیت و سلطه امت اسلامی تأمین گردد.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه بنگله‌دیش

شماره صدور: 07 /1444

27 صفر 1444 هـ.ق.

جمعه، 23 سبتمبر 2022 م.

مترجم: خالد "سيف الله"